

**Protokół Nr 27/13
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
odbytego w dniu 23 kwietnia 2013 roku.**

Porządek posiedzenia:

- I. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
- II. Przyjęcie porządku obrad.
- III. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
- IV. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy na najbliższą sesję.
- V. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zapytania.
- VI. Zakończenie posiedzenia Komisji.

Ad. I.

Komisja rozpoczęła obrady o godz. 13⁰³ a zakończyła o 14³⁰.

Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał Przewodniczący Komisji Kazimierz Pasztaleniec, który powitał przybyłych członków Komisji i pozostałe osoby obecne na posiedzeniu.

Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad (na 5 Członków Komisji obecnych było 5). Lista obecności znajduje się w załączeniu do niniejszego protokołu.

Ad. II.

Przewodniczący Komisji Kazimierz Pasztaleniec przedstawił proponowany porządek obrad, do którego nie zgłoszono uwag.

Ad. III.

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty bez uwag.

Ad.IV/1.

Przedstawienia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Radomyśl nad Sanem za 2012r. dokonała Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Magdalena Nowak – Wojtala.

Przedłożona ocena stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Po udzieleniu informacji i złożeniu wyjaśnień radni przyjęli do wiadomości przedstawione sprawozdanie.

Ad.IV/2.

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso przedstawiła Kierownik Referatu Podatków Danuta Chamera.

Nie zgłoszono uwag do przedłożonego projektu uchwały.

W głosowaniu projekt uchwały został przyjęty – 5 głosów „za” – jednogłośnie.

Ad.IV/3.

Projekt uchwały Rady Gminy zmieniający uchwałę Rady Gminy Radomyśl nad Sanem Nr XXII/190/2013 z dnia 25 marca 2013 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2013 – 2025 przedstawiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga.

Przedstawiony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany w głosowaniu – 5 głosów „za” – jednogłośnie.

Ad.IV/4.

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie operacji w ramach PROW przedstawiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga.

Przedstawiony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany w głosowaniu – 5 głosów „za” – jednogłośnie.

Ad. V.

Sekretarz Gminy Ewa Marynowska w imieniu Wójta Gminy zwróciła się do Komisji o wydanie opinii w kwestii budowy biblioteki w Antoniowie w ramach wieloletniego programu rządowego, uchwalonego na lata 2011-2015 - KULTURA + Priorytet „Biblioteka+ infrastruktura bibliotek”. Poinformowała, że Zebranie Wiejskie sołectwa Antoniów pozytywnie zaopiniowało plan budowy biblioteki. Sekretarz nadmieniła, że byłby to budynek o powierzchni około 200 m² usytuowany na działce stanowiącej własność gminy na terenie Gminnego Centrum Turystyki i Rekreacji w Antoniowie. Koszt budowy wyniósłby około 600 – 700 tys. zł, a wkład własny gminy kształtowałby się na poziomie 25 %.

Komisja wstrzymała się od wydania opinii w kwestii budowy biblioteki w Antoniowie. W powyższej sprawie członkowie Komisji wypowiedzą się na sesji Rady Gminy.

Radny Mariusz Skwara powiedział, że otrzymał informacje o nie otrzymaniu przez Stowarzyszenie PANDOZ z Antoniowa dotacji za poprzedni rok. Jest to niezrozumiałe działanie, w związku z tym, że stowarzyszenie prowadzi przedszkole, a osoby zaangażowane w działalności tej organizacji pracują społecznie.

Skarbnik Gminy Anna Szeliga powiedziała, że w ubiegłym roku zaplanowane dochody nie były wykonane w 100 %. Dlatego nie było środków finansowych w budżecie gminy na ten cel jak i na inne zadania. Skarbnik nadmieniła, że nie tylko to stowarzyszenie nie otrzymało dotacji, ponadto tego typu organizacje mają inne źródła dochodów między innym pochodzące z dopłat za dzierżawę pastwisk.

Radny Jerzy Gorczyca poinformował, że na odcinku od drogi wojewódzkiej do Wiejskiego Domu Kultury w Rzeczycy Długiej na jezdni drogi powiatowej zalega w dość dużej ilości piasek, który był dowożony na potrzeby budowy boiska piłkarskiego w tej miejscowości. Zwrócił się z prośbą o usunięcie pasku.

Sekretarz Gminy Ewa Marynowska wyjaśniła, że sprawę należy zgłosić w referacie inwestycji Urzędu Gminy celem wystąpienia do zarządcy drogi czyli Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli.

Ad. VI.

Na tym zakończono posiedzenie Komisji.

Przewodniczący Komisji

Kazimierz Pasztaleniec

Protokołował:

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy

Piotr Chodur